Denne pokalen er satt opp av Fredrik Hansen til fremme av brukshundsporten
og til minne om Riesenschnauzeren Risengarden's Nicole (VICKY) f.
24.10.1982 - d. 2.4.1993.

Pokalen tilfaller beste brukshundekvipasje i klasse A for kalenderaret, basert
pa fglgende kriterier:

1)

2)

3)

4)

5)

Deltager ma ha vaert medlem av Larvik og Omegns Hundeklubb (LOHK)
hele det aktuelle kalenderaret, og fortsatt veere medlem pa tidspunktet
for overrekkelsen. Deltager ma dessuten ha representert LOHK pa de
stevner som legges til grunn.

Pokalen tilfaller den som har hgyest poengsum sammenlagt i klasse A
(uansett gruppe) pa 3-tre-konkurranser arrangert av  Norsk
Brukshundsports Forbund eller samarbeidende klubb, etter NBF's
program og regelverk.

Pokalen ma vinnes 3-tre-ganger av samme eier med samme hund, for &
tilfalle ekvipasjen til odel og eie.

Kopi av dommerskjemaene for de 3-tre-konkurransene man gnsker 3
delta med, sendes LOHK s adresse innen 15. januar. Vinneren tas ut av
Fredrik Hansen og 1-en-person utpekt av ham. Hvis Fredrik Hansen selv
deltar i konkurransen utpekes en fra LOHK s styre.

Resultatet og utdelingen offentliggjgres pa LOHK s arsmgte. Settes ogsa
inn i medlemsblad og pa klubbens hjemmeside.

Vandrepokalen SKAL sta i klubbhytta til den eventuelt overrekkes til odel
og eie. Vinneren mottar en mindre pokal.

Pokalen ble satt opp forste gang i 1993.



VICKYS VANDREPOKAIL

Pokal nr. 1
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

Pokal nr. 2
2001
2002
2003

Pokal nr. 3
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

Pokal nr. 4
2012
2013
2014
2015

Pokal nr. 5
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Bjgrn Paulsen m/Caro
Bjgrn Paulsen m/Caro
Ingen utdeling

Ingen utdeling

Roy Eftedal m/Manto
Fredrik Hansen m/Zanto
Fredrik Hansen m/Zanto

Fredrik Hansen m/Zanto

Roy Eftedal m/Bamse
Roy Eftedal m/Bamse
Roy Eftedal m/Bamse

Ingen utdeling

Ingen utdeling

Ingen utdeling

Ander Bjgnnes m/Stig
Ingen utdeling

Fredrik Hansen m/Exo
Fredrik Hansen m/Exo
Fredrik Hansen m/Exo

Tom Larsen m/Jerry
Tom Larsen m/Jerry
Ingen utdeling

Tom Larsen m/Jerry

Ingen utdeling

Tom Larsen m/Jerry
Tom Larsen m/Jerry

Per Arne Bakke m/Kjapp
Ingen utdeling

Ingen utdeling

Ingen utdeling

Ingen utdeling

Pokalen til odel og eie

Pokalen til odel og eie

Pokalen til odel og eie

Pokalen til odel og eie



